

LPKA ApS
Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 82 76 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Lena Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

LPKA ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 39 82 76 54
Stiftet: 21. august 2018
Hjemsted: Aalborg SØ
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lena Lyhne

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i skovplantage, andre selskaber samt andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75.549 kr. mod -4.572 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.082.659 kr. mod 89.724 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-75.549	-4.572
Andre finansielle indtægter	30.892	96.482
Nedskrivning af finansielle aktiver	-729.822	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-407.698</u>	<u>-4.270</u>
Resultat før skat	-1.182.177	87.640
2 Skat af årets resultat	<u>99.518</u>	<u>2.084</u>
Årets resultat	<u>-1.082.659</u>	<u>89.724</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.724
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.082.659</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.082.659</u>	<u>89.724</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.950.000	6.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.247.935	3.010.000
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	262.500	262.500
6	Kapitalinteresse	28.602	466.881
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.539.037</u>	<u>3.739.381</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.489.037</u>	<u>10.689.381</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.655.280	3.135.014
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.703.741	1.974.035
	Udsudte skatteaktiver	101.602	2.084
	Andre tilgodehavender	1.207.629	869.740
	Tilgodehavender i alt	<u>5.668.252</u>	<u>5.980.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.671</u>	<u>184.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.724.923</u>	<u>6.165.176</u>
	Aktiver i alt	<u>21.213.960</u>	<u>16.854.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.090.445	-7.786
Egenkapital i alt	-1.040.445	42.214
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	26.363
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.132.544	15.845.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.500	860.041
Anden gæld	86.361	80.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.254.405</u>	<u>16.812.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	22.254.405	16.812.343
Passiver i alt	21.213.960	16.854.557

7 Eventualposter

8 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-97.510	-47.510
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.724</u>	<u>89.724</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.786	42.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.082.659</u>	<u>-1.082.659</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.090.445</u>	<u>-1.040.445</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	397.140	0
Andre finansielle omkostninger	10.558	4.270
	<u>407.698</u>	<u>4.270</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-99.518	-2.084
	<u>-99.518</u>	<u>-2.084</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.950.000	6.950.000
Kostpris 31. december 2022	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.950.000</u>	<u>6.950.000</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	3.010.000	3.010.000
Tilgang i årets løb	5.320.376	0
Afgang i årets løb	-4.941	0
Kostpris 31. december 2022	<u>8.325.435</u>	<u>3.010.000</u>
Årets nedskrivning	-77.500	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-77.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.247.935</u>	<u>3.010.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>262.500</u>	<u>262.500</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>466.881</u>	<u>466.881</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>466.881</u>	<u>466.881</u>
Årets nedskrivning	<u>-438.279</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-438.279</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>28.602</u>	<u>466.881</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening og/eller igennem kapitalforhøjelser fra selskabets ejer.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflægningen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets ejer på at de vil understøtte selskabet det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
